



Warszawa, dnia 16.08.2021 r.

Numer postępowania: **IMOL/ZP/03/2021**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: Dostawa odczynników laboratoryjnych

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

(...)o wyrażenie zgodny na wykreślenie z części I produktów w: poz. 1133 nr kat. I4375-25mg poz. 1223 nr kat. M9508-1g

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykreśla poz. 1133 oraz poz. 1223 w Załączniku nr 3a do SWZ (część I).

Pytanie nr 2

(...)Pytanie dotyczy formularza cenowego - część I - pozycja 20 - Anti-CTCF Antibody.

Producent nie posiada w swoim asortymencie opakowania 200 ul. Jedyne dostępne to 25ul. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 8 opakowań po 25 µL?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykreśla poz. 20 w Załączniku nr 3a do SWZ (część I).

1. W załączeniu dokumenty po modyfikacji:
 - 1) formularz cenowy po modyfikacji (Załącznik 3a do SWZ) – dla części I.
2. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na powyższe pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
3. Modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Dyrektor

Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów
i Maszyn Molekularnych
Prof. dr hab. Agnieszka Chacińska
(dokument podpisano elektronicznie)